
GIGANAU ApS

CVR-nr.: 36031697

Skjoldagervej 19
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2026

George Gam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GIGANAU ApS
Skjoldagervej 19
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36031697
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden er en konsulentvirksomhed der hjælper inden for forskellige områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 55.311, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabets afslutning der påvirker regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		180.000	4.947
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-116.391	-7.324
Bruttoresultat		63.609	-2.377
Andre driftsomkostninger		-6.914	
Resultat af ordinær primær drift		56.695	-2.377
Øvrige finansielle omkostninger		-1.384	-3.450
Ordinært resultat før skat		55.311	-5.827
Årets resultat		55.311	-5.827
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.311	-5.827
I alt		55.311	-5.827

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.363
Andre tilgodehavender		0	5.000
Tilgodehavender i alt		0	7.363
Likvide beholdninger		114.158	11.832
Omsætningsaktiver i alt		114.158	19.195
AKTIVER I ALT		114.158	19.195

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		24.321	-30.990
Egenkapital i alt		74.321	19.010
Skyldig moms og afgifter		21.652	185
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.185	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.837	185
Gældsforpligtelser i alt		39.837	185
PASSIVER I ALT		114.158	19.195

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0